
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Trňák 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Martin Řezníček, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Využití Automatizovaného externího defibrilátoru jednotkami 

Požární ochrany v Jihomoravském kraji 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce, kterou vypracoval Michal Trňák se zabývá problematikou využití 

automatizovaného externího defibrilátoru jednotkami požární ochrany v Jihomoravském kraji. 

Práce je zaměřena na roli tzv. First respondenta a možnosti jeho využití při náhle srdeční 

příhodě. Diplomant se zaměřil především na okolnosti komplikující zásah a využití jednotek u 

tohoto druhu zásahu. 

Přístup studenta k práci byl příkladný. Během práce se aktivně zajímal o zvolenou 

problematiku a samostatně si obstaral podklady nutné k realizaci práce. Student pravidelně 

konzultoval a přicházel s dalšími možnostmi řešení a možnosti využití AED při záchraně. 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Práce byla zkontrolována pomocí systému IS/STAG dne 15.5.2019 s hodnotou nejvyšší míry 

podobnosti 0%. Celá práce byla pouze jako původní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  21.5.2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


